ad vicinū. Ingt. n. s. qd tāgit' a putrido putrefit. ¶ Cūqz icideris illud vel ptē ei' oz vt exerceas rē tertiā phibēdo ne spgat' adbut putrefactio & corruptio. ¶ Cōplet' enī cū cauteriāone partis vel mebz remanētis cū igne: aut cū farmacyz causticis & adurentib': & ppe in mebris facile sit scipiētib' putrefactōes pp suā calitatē: & qz supfluitates ca lide appropincent' eis vt resticlus & anus. efficit. n. canteri/ catio inuamētū: qd abo. ondit cū iquit. L' autericiāo ē me/ dicamē valde vtile ad resoluēdū mās corruptas in mem/ bro reptas & ad phibēdū ne corruptio spargat' & ad pfoz/ tādū mebz: cū' pplone volum' rectificare & ad restrigē/ dū sanguis fluxū. qb' hic oib' idigem'. Cū ergo cauteri/ catio sit escara facta in loco opz vt sic agas q escara cadat cito. cōplebis aut illd ministrādo & desup ponēdo panē: cū idromelle: coctū aut cū farina ordeī vel cū eo miscere fer/ mētū & qcūqz ad suppurōnē sunt aptissima idonea sibi ad decisionē adustionū & panis ex apio trit' & basilicon tritus corrupt' & sedat vltiōes ab humidis. Et ex simplicib' est ireos radix cū melle vel panici farina vel aristol. vel acor' in duris corpib'. in mollib' vō sufficit butir': vel ozobouiz farina cū melle. Cūqz ceciderint vltiōes & escare: car/ nosent' & glutinent' finalr' de qb' dicef' i seqnti p'icula si de' ānuat. Accitiū vō correctio ē vt cū magnificari appo/ at apa in circuitu putrefacti tūc corrigat': & succurrat' cum emplo ex sauibz: ordeī cū succo iusga. al. vep' nō appropie tur supra ptē putrefactā s; i circuitu ei' vt ab illa repellat'. Regimē vō ē vt regat' cū frīs & siccis. & alyz phibētib' pu/ trefactōes. qlia sunt acetosa: & acetū & salita & amara cū ex eis fiat pille & sumant' quolibet die ex eis. iij. cū bis q mū/ dificant apopetate vt ē cinamomū xilaloēs & silia. ¶ Cap. xij. de moro & medicinis eius.

Op' ē apa molle ex cāne addita acciō i carne rara & p'ima in ea q in ano vulua & capite virge: & qnqz est effundēs humiditatē rubēā ad modū aquosi & qnqz est salnū & qnqz ē malignū & dolorosus & cura salutē cū aspersiōe pulueris coriciū granati acetosi. Et vō qd est malignū curatio ei' ē cū sedātib' dolorē ex corrosiuis farmacis: deide cū glutinosi. Et decoctio ficus & p'prie allū/ pferit ei' & fel asini siluestris eradicat ipsum. ¶ Segtur sūma secūda p'icule secūde sectōis secūde & ē de medicinis apostematū colericoz & mixtoz & c.

### Equitur summa secunda

da particule secūde q ē de medicis apati colicoz & mixtoz p'ines capla. iij. ¶ Cap. p'mum de erisipilla. ¶ Cap. ij. de formica. ¶ Cap. iij. de berpete.